鞍山市审计局网络维护
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2017X040）

鞍山市公共资源交易中心于2017年12月20日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市审计局
（地址：辽宁省鞍山市 ）

  联系电话：17604127015
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：鞍山市鑫瑞达科技有限公司
成交价：65.7万元
4.评审小组成员名单：宋瑞彦、孙学波、张执东
5.主要成交标的详见附表。

6.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年12月20日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的

包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	1
	MCU
	1
	华为
VP9630
	197100

	2
	高清终端
	5
	华为
TE50
	45300

	3
	摄像机
	5
	华为
VPC620
	21000

	4
	管理平台
	1
	华为
SMC2.0
	100000

	5
	高清视频终端
	1
	创维
	3600

	6
	主扩扬声器
	2
	LAX
HZ112
	4500

	7
	功放
	1
	LAX
DE600
	5200

	8
	投影仪
	1
	爱普生
CB-U05
	9500

	9
	白幕
	1
	立亮
	1100